｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立暨南國際大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：暨校行字第1131000759號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿說明、2024第十屆研討會徵稿海報(77623_1131000759-0-0.odt、77623_1131
000759-0-1.pdf)

檢送本校教育政策與行政學系、台灣教育政策與評鑑學會

聯合舉辦之「2024第十屆研究生論文發表會：智慧校務治
理」活動資訊如附，請惠予轉知所屬踴躍投稿及參與，請

查照。

旨揭研討會以「教育政策、教育行政、人工智慧、數位治

理」為主題，訂於113年4月20日(星期六)採實體方式辦
理。

摘要投稿截止日為113年3月10日(星期日)，全文收件截止
日為113年3月24日(星期三)。活動訊息可至該系網頁/學術
訊息/本系研討會查詢，網址：https://lurl.cc/Wnlh1f。
本活動預計申請「全國教師在職進修資訊網」中小學教師

研習時數，歡迎與會。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學院國際文教與比較教育學系、教育學院教育政策與行政學系、教育
學院諮商心理與人力資源發展學系、教育學院課程教學與科技研究所、教育學
院學士班

校長　武東星

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：李宜倫
電話：049-2910960#2761
電子信箱：yilun@mail.ncnu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月1日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/01
15:20:08

第1頁，共1頁

研究發展處 113/02/01

1130001591